

IZP.0003.23.2016

Robert Borkowski
Radny Rady Miejskiej
w Białogardzie

URZĄD MIASTA BIAŁOGARD BIURO RADY MIEJSKIEJ	
wpłynęło 2016.12.16	załączników
Nr sprawy	BR.0003.237.2016

W odpowiedzi na interpelację znak BR.0003.237.2016 dotyczącą przebudowy ulicy Czeskiej i modernizacji oświetlenia w rejonie Kieselice Duże i Kieselice Małe poniżej wyjaśniam Pana wątpliwości.

W bieżącym roku pozyskaliśmy środki budżetu państwa z „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej” na przebudowę ulic Raczyńskiego i Sybiraków. Zmiany wytycznych programowych w/w programu nie pozwoliły na dofinansowanie przebudowy ulicy Czeskiej, mimo iż jest ona nierozzerwalną częścią układu komunikacyjnego z przebudowanymi odcinkami ulic Raczyńskiego i Sybiraków. W mojej opinii, w miarę posiadanych środków finansowych, warto planować inwestycje w sposób kompleksowy. Stąd pomysł przebudowy ulicy Czeskiej, tak aby zakończyć przebudowę dróg i ciągów pieszych w tej części naszego miasta.

Jednocześnie warto wspomnieć o zauważalnym wzroście natężenia ruchu na przebudowanych ulicach Raczyńskiego i Sybiraków, co jest naturalnym zjawiskiem. Obie w/w ulice stały się bowiem głównym dojazdem do parku Orła Białego. Chodzi więc nie tylko o poprawę stanu technicznego ulicy Czeskiej w śródmieściu, ale też o estetykę całego kwartału miasta jako miejsca wypoczynku i rekreacji.

Wyjaśniam także, iż przebudowa ulicy Czeskiej nie znajduje się obecnie w projekcie budżetu miasta na rok 2017. Planowane kwoty wydatków majątkowych w roku 2017 przedstawiono w załączniku nr 4 do projektu budżetu. Proszę o wnikliwą analizę projektu budżetu i opisanego załącznika.

Odnosząc się natomiast do modernizacji oświetlenia w rejonie Kieselice Duże i Kieselice Małe wyjaśniam, iż zadanie zostało zaplanowane do wykonania w roku 2017.

Na koniec pragnę przypomnieć, iż rok 2017 jeszcze się nie rozpoczął, a brak inwestycji w projekcie budżetu nie oznacza, że nie zostanie ona wykonana w przyszłym roku. Doświadczenia ostatnich kilku lat pokazują, iż w trakcie roku budżetowego, udaje się zrealizować wiele dodatkowych i potrzebnych inwestycji.

BURMISTRZ

mgr Krzysztof Bagiński